Ingeniería, Química de Recursos Hidrobiológicos, Procesos Pesqueros, Recursos y Medio 
Ambiente) y del Centro de Investigación Piscícola de la Facultad de Pesquería en la localidad 
La Molina, Distrito de La Molina, Provincia Lima, Departamento Lima", con Código Único 
N° 2400354 y con un monto de inversión de S/ 173,395.79 (ciento setenta y tres mil 
trescientos noventa y cinco con 79/100 soles); Que, con Formato de Aprobación del Estudio 
Definitivo, de fecha 20 de diciembre del 2017, se da la Conformidad Técnica al Estudio 
Definitivo de la Inversión: "Adquisición de Unidad de Laboratorio en el(la) de equipos de los 
laboratorios (Acuicultura, Ingeniería, Química de Recursos Hidrobiológicos, Procesos 
Pesqueros, Recursos y Medio Ambiente) y del Centro de Investigación Piscícola de la 
Facultad de Pesquería en la localidad La Molina, Distrito de La Molina, Provincia Lima, 
Departamento Lima", por un monto de S/ 168,051.50 (ciento sesenta y ocho mil cincuenta y 
uno con 50/100 soles); Que, con Resolución N° 0859-2017-R-UNALM, de fecha 29 de 
diciembre del 2017, se aprueba el Estudio Definitivo de la Inversión: "Adquisición de Unidad 
de Laboratorio en el(la) de equipos de los laboratorios (Acuicultura, Ingeniería, Química de

[...]

Recursos Hidrobiológicos, Procesos Pesqueros, Recursos y Medio Ambiente) y del Centro de 
Investigación Piscícola de la Facultad de Pesquería en la localidad La Molina, Distrito de La 
Molina, Provincia Lima, Departamento Lima", con Código Único N° 2400354 y con un monto 
de Inversión de S/ 168,051.50 (ciento sesenta y ocho mil cincuenta y uno con 50/100 soles); 
Que, con Resolución N° 0205-2019-R-UNALM, de fecha 16 de abril del 2019, se aprueba la 
Actualización del Estudio Definitivo de la Inversión: "Adquisición de Unidad de Laboratorio 
en el(la) de equipos de los laboratorios (Acuicultura, Ingeniería, Química de Recursos